

دلیل اصلی استعفای طاهری برای فرار از پرسپولیس

اما واقعیت این است که جذابیت‌های حضور در راس باشگاه پرسپولیس حتی برای فرد آرامی مثل طاهری آنقدر زیاد است که بعید است او به خاطر مشکل با حامی مالی درخواستی وزارت ورزش، مشکلات مالی، خستگی و بحث کنار رفتن بازنشسته‌ها از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس دلزده شده و قصد کناره‌گیری از سمتش را دارد. پیش از این بارها این مساله که طاهری برای گرفتن امتیازهای بیشتر ناز می‌کند و استعفا می‌دهد را شنیده بودیم و مصداق‌های زیادی برای اثبات این ادعا وجود داشت اما حالا که وزارت ورزش استعفای طاهری را تایید کرده مدیرعامل پرسپولیس یک قدم از رفتار همیشگی پیش‌رفته و به نظر جدی می‌رسد. اما در پس این جدی شدن هم داستان‌هایی نهفته است که شاید هوادار عادی پرسپولیس از آن خبر ندارد. در واقع اینکه گفته می‌شود آنقدر عرصه را بر طاهری تنگ کرده‌اند که او می‌خواهد برود یا این مدیر با ناملایمت‌های داستان حق پخش و بلیت فروشی نساخته و از سر دلخوری خواستار استعفاست، پذیرفتنی نیست و در پی هر رفتنی می‌توان عوامل مهم‌تری را جست و جو کرد.

شاید مهم‌ترین دلیلی که باعث شده طاهری در پی استعفا باشد بحث مالی است و مشکلاتی که در این خصوص به بار آورده. شاید بسیاری از هواداران با استناد به صحبت‌های مدیران پرسپولیس تصور کنند مدیران فعلی بخش اعظمی از مشکلات مدیران قبلی را حل کرده و در دوره خودشان هم هیچ مشکل تازه‌ای به وجود نیاوردند. اما نمونه‌هایی وجود دارد که این مساله را نقض می‌کند.

1) مدیران پرسپولیس مدعی‌اند پرونده مانوئل ژوزه را بسته‌اند و همه چیز به خوبی و خوشی تمام شده اما آنها با مانوئل فقط به یک توافق رسیده‌اند و قرار شده مطالبات او در سه قسط پرداخت شود. طاهری و همکارانش تا امروز فقط یک قسط را پرداخت کرده‌اند و دو قسط دیگر که حدود 3 میلیارد تومان می‌شود باقی مانده و اگر طاهری برود، پرداخت آن بر عهده مدیر بعدی پرسپولیس خواهد بود. همانطور که از یک مدیر دیگر به طاهری و همکارانش به ارث رسیده بود.

2) پرسپولیس قرارداد با 3090 را بعد از ماجرای شهرآورد آلمان به صورت یکطرفه زیر پا گذاشت و در حال حاضر با سامانه 3030 همکاری

می‌کند. این در حالی است که قرارداد با 3090 هنوز تمام نشده و پرسپولیس مطالبات خود تا پایان امسال را از 3090 دریافت کرده است!

3) شرکت بهنام پیشرو کیش حامی مالی قبلی پرسپولیس طلبی چند میلیاردی از این باشگاه دارد و هنوز موفق به وصول مطالباتش نشده است. البته مسوولان این شرکت به صورت چراغ خاموش اقدامات قانونی در این باره را انجام داده‌اند.

4) پرسپولیس پول قرارداد با موسسه مالی کوثر را کامل گرفته و این بודجه را که برای 3 سال در نظر گرفته شده بود در همین یک سال پیشخور کرده و مدیر بعدی اصلا نمی‌تواند روی درآمد باشگاه از همکاری با این موسسه حساب کند!

5) هنوز هیچ مسوولی از باشگاه پرسپولیس درباره پرونده طارمی و جعل قرارداد که منجر به محرومیت 4 ماهه او و محرومیت پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات شده توضیحی به هواداران نداده است. تنها اتفاقی که افتاده بیانیه‌هایی علیه خائنان و دست‌های پشت پرده و متهم کردن رسانه‌ها به دروغ‌گویی و ایجاد حاشیه برای باشگاه بوده است. طاهری و همکارانش البته وعده گفتن حقیقت و اعلام نام خائنان را بارها داده‌اند اما حالا که طاهری استعفا داده چه کسی قرار است پاسخگوی ماجرای طارمی باشد؟

اینها بخشی از مشکلات باشگاه پرسپولیس است که باعث شده طاهری مجبور به استعفا شود و پرسپولیس را با این همه بحران تنها بگذارد و به دست مدیر بعدی بسپارد. در واقع او در حال فرار از مسوولیتی است که بر عهده داشته اما فضاسازی‌های رسانه‌ای باعث شده تا ماجرا کاملاً برعکس به نظر برسد. او یک استعفای صوری داده و نزدیک‌ترین همکارش به‌عنوان جانشین موقت او معرفی شده اما در رسانه‌ها ماجرا به شکلی مطرح شده که انگار وزارت ورزش قصد برکناری او را دارد. البته مخالفت صریح وزارت ورزش با استعفای طاهری باعث شده تا اوضاع کاملاً به ضرر او تغییر کند.